Arica

Liliana Moreno
Ortega

Direccion de correo electronico

LMORENO@SANTOTOMAS.CL

Teléfono

(58) 257 8413

Horario
De lunes a viernes

09:00 a las 14:00 horas
Y de 15:00 a las 19: 00 horas.



mailto:LMORENO@SANTOTOMAS.CL

Iquique

Piera
Berenguela
Vega

Direccion de correo electronico

PBERENGUELA@SANTOTOMAS.CL

Teléfono

(57) 251 2214

Horario
De lunes a viernes

09:00 a las 18:00 horas.




Antofagasta

Daniel Alvarez
Lillo

Direccion de correo electronico

DALVAREZ@SANTOTOMAS.CL

Teléfono

(55) 2685915

Horario
De lunes a viernes

09:00 a las 18: 00 horas.



mailto:DALVAREZ@SANTOTOMAS.CL

Copiapo

Mauricio Veliz
Fariaz

Direccion de correo electronico

MVELIZ12@SANTOTOMAS.CL

Teléfono

(52) 2352114

Horario
De lunes a viernes

09:00 a las 18:00 horas



mailto:MVELIZ12@SANTOTOMAS.CL

La Serena

Gloria Rivera
Ortiz

Direccion de correo electronico

GRIVERAS@SANTOTOMAS.CL

Teléfono

(51) 2478638

Horario
De lunes a viernes

09:00 a las 18: 00 horas.




Direccion de correo electronico

Ovalle
MARCELAMUNOZVA@SANTOTOMAS.CL

Marcela Munoz _ |
Valdivia (53) 2352725

Horario

Lunes: 8:30 a 17:30 horas.
Martes: 8:30 a 19:00 horas.
Miércoles: 8:30 a 19:00 horas.
Jueves: 8:30 a 18:30 horas.
Viernes: 8:30 a 17:00 horas.




Vina del Mar

Leticia Galvez
Vivaceta

Direccion de correo electronico

LGALVEZ@SANTOTOMAS.CL

Teléfono

(32) 244 8105

Horario

Lunesy martes de 9:00 a 19:00 horas.
Miércoles de 9:00 a 18:00 horas.
Jueves de 9;00 a 19:00 horas

Viernes de 9:00 a 17:30 horas.




Santiago UST

Joseé Ignacio
Medina Barrera

Direccion de correo electronico

JMEDINAB@SANTOTOMAS.CL

Teléfono

(56) 2 24717678

Horario
De lunes a viernes

09:00 a las 17: 45 horas.




Santiago Centro

Olivia San
Martin Avello

Direccion de correo electronico

OSANMARTIN@SANTOTOMAS.CL

Teléfono

(56) 2 25308303

Horario

Lunes a jueves 09:00 a 19:00 horas.
Viernes de 09:00 a 16:30 horas.



mailto:OSANMARTIN@SANTOTOMAS.CL

Puente Alto

Nelida Munoz
Cordova

Direccion de correo electronico

NMUNOZ48@SANTOTOMAS.CL

Teléfono

(56) 228 204022

Horario
De lunes a viernes

09:00 a las 19:00 horas.




San Joaquin

Fabiola Riquelme
Rivera

Direccion de correo electronico

FRIQUELME10@SANTOTOMAS.CL

Teléfono

(56) 225105831

Horario
De lunes a viernes

08:00 a las 17:30 horas.




HELELE]

Carmen Riquelme
Emanuelli

Direccion de correo electronico

CRIQUELME@SANTOTOMAS.CL

Teléfono

(72) 2743553

Horario
De lunes a viernes

08:30 a las 13:30 horas.
Y de 15:30 a 19:30 horas.




Curico

Dayana
Mogollon

Direccion de correo electronico

DMOGOLLON@SANTOTOMAS.CL

Teléfono

(75) 2206714
Horario
De lunes a viernes

09:00 a las 18:30 horas.




Talca

Leyla Pezoa
Debernardi

Direccion de correo electronico

LPEZOA@SANTOTOMAS.CL

Teléfono

(71) 2342408 - (71) 2342407

Horario
De lunes a viernes

08:30 a las 18:00 horas



mailto:LPEZOA@SANTOTOMAS.CL

Chillan

Lorena Serra
Agurto

Direccion de correo electronico

LSERRA@SANTOTOMAS.CL

Teléfono

(42) 2426904

Horario
De lunes a viernes

08:00 a las 13:00 horas
Y de 15:00 a las 19: 00 horas.



mailto:LSERRA@SANTOTOMAS.CL

Concepcion

Claudia Quiroz
H.

Direccion de correo electronico

CQUIROZ@SANTOTOMAS.CL

Teléfono

(41) 2108858

Horario
De lunes a viernes

10:00 a las 18:30 horas.




Los Angeles

Isari Nauduan
Weise

Direccion de correo electronico

INAUDUAN@SANTOTOMAS.CL

Teléfono

(43) 253 6651

Horario
De lunes a viernes

09:00 a las 18:00 horas.




Osorno

Fernando
contreras
Cifuentes

Direccion de correo electronico

FCONTRERASC@SANTOTOMAS.CL

Teléfono

(64) 2228260

Horario

De lunes a jueves

09:00 a las 13:30 horas

Y de 15:30 a las 19: 00 horas.
Viernes

08:00 a 13:30 horas

Y de 15:30 a 16.30 horas.




Temuco

Carla Sibona
Silva

Direccion de correo electronico

CSIBONA@SANTOTOMAS.CL

Teléfono

(45) 2946029

Horario
De lunes a viernes

08:30 a las 13:00 horas
Y de 15:00 a las 19: 30 horas.




Valdivia

Carlos Bustos
Gonzalez

Direccion de correo electronico

CBUSTOSG@SANTOTOMAS.CL

Teléfono

(63) 263 8783
Horario
De lunes a viernes

08:00 a las 13:00 horas
Y de 15:00 a las 18: 00 horas.




Puerto Montt

Sandra
Carrasco
Maraboli

Direccion de correo electronico

SCARRASCO@SANTOTOMAS.CL

Teléfono

(65) 2 2482024

Horario
De lunes a viernes

09:00 a las 18:30 horas.




Punta Arenas

Amira Parra
Garcia

Direccion de correo electronico

APARRA7@SANTOTOMAS.CL

Teléfono

(61) 2363956

Horario
De lunes a viernes

08:00 a las 13:00 horas
Y de 14:30 a las 18: 00 horas.







